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Wszyscy oferenci

dot.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w ZagoScificu na
polgczeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie w ramach
zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagoscincu na
polaczeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z péin. zm.), Zamawiajacy informuje, iz wplynely
nast¢pujace zapytania do SIWZ:

1

2)

3)

4)

3)

Pytanie nr 1: W nawigzaniu do SIWZ, rozdz. XV pkt. 5) ppkt. 3 méwi o koniecznosci
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy przed jej podpisaniem. Czy
Zamawiajgcy  dopuszcza  mozliwo$¢  proporcjonalnego  potrgcania  takowego
zabezpieczenia z faktur czesciowych?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza proporcjonalnego potrgcania zabezpieczenia
nalezytego wykonania z faktur czesciowych.

Pytanie nr 2: W nawigzaniu do wzoru umowy, rozdz. IIl WYNAGRODZENIA I
WARUNKI PEATNOSCI, §8, pkt. 3 prosze o wskazanie kiedy powinna nastgpi¢ decyzja
0 udzieleniu (bgdz nie) finansowania, ktore pozwoli na podpisanie Umowy z
Wykonawca.

Odpowiedz: Zamawiajacy najprawdopodobniej do korfica sierpnia bedzie posiadat
informacje o przyznaniu dofinansowania.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby objeta projektem przebudowy droga
powiatowa byla okresowo zamykana dla ruchu (przy zapewnieniu dostgpu mieszkancom
do ich posesji). Pozwoli to na sprawniejsze wykonywanie etapow robot, w szczegdlnosci
na odcinkach oddalonych od zabudowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza okresowe zamykanie drogi dla ruchu.

Pytanie nr 4: Czy w przypadku przeterminowania uzgodnief/opinii/decyzji/warunkow
Zamawiajacy zapewnia ich aktualizacje?

Odpowiedi: Zamawiajagcy we wlasnym zakresie zapewni aktualizacje wszelkich
niezbednych dokumentow.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajgcy, przy zalozeniu otrzymania dofinansowania, dopuszcza
skrocenie termin konicowego tak, aby inwestycje zakonczy¢ w roku 20207
Odpowiedz: Termin realizacji zamowienia pozostaje bez zmiany.



6)

7)

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang dwdch warstw 15 cm piasku + 15 cm
stab. z wezta Rm = 2,5 MPa na jedng, o grubosci 30 cm wykonang metodg mieszania na
miejscu z zapewnieniem parametru Rm = 2,5 MPa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci takiej zmiany.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na fakturowanie comiesieczne? W
przeciwnym razie bedzie si¢ to wigzalo z  koniecznodcig  znacznego
kredytowania/pokrywania ze srodkow wiasnych robot. Prosze¢ wskaza¢ okres fakturowan
czesciowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na fakturowanie comiesieczne.
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